JinToByeHko CBeTnaHa BeHnamMuHoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

230110/01

230116/03

230116/04

230117/05

230118/06

230119/07

230120/08

I0p. NULO
3aKJjlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

20.01.2023

CBepeHun

NnToB4yeHko CBeTnaHa BeHnamMmnHoBHa

005081

22.10.2008

Ob6BLEeKT OueHKH

ApeHpa HeXunnon
njowanmn

Be/IMYWHBI 3aTparT,
HeobxoaouMbIX Ons
yCTpaHeHus
NMoBpeXIaeHus,
NMPUYNHEHHOI O
UMYLLLECTBY

ApeHpa HexXunnon
naowianun

BEJINYMHBI 3aTpaT,
HeobxoanMbIX AN
yCTpaHeHuns
noBpexxaeHus,
NMPUYNHEHHOIO
UMYLLLECTBY

ApeHpa HeXxunon
njaowann

ApeHpa HeXxunnon
naowianun

ApeHpa HeXxunnon
naowiagun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTK



230123/09

230123/10

230124/11

230124/12

230127/13

230128/14

230130/15

230130/16

230130/17

2301/31/18

230131/19

230131/20

230201/21

230201/22

230201/22-
2

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "lMNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

23.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

27.01.2023

28.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

ApeHpaa HeXxunnon
naowaamn

ApeHpa Hexunnon
niaowaamn

ApeHaa HeXxunomn
niaowaamn

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb
cTpouTenscTea 1
KB.M. HEXWJIOrO
rnomMeLleHunsa

ApeHpa HeXxunon
njowann

KBapTupa

ApeHpaa HeXxunnomn
nnowaamn

ApeHpaa HeXxunnomn
nnowaamn

ApeHaa HexXxunomn
niaowaamn

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ApeHpaa HeXunnomn
njowanm

ApeHpaa HeXunnomn
nnowaamn

ApeHpaa HeXxunnomn
naowaamn

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



230208/24

230208/25

230208/26

230209/27

230209/28

230215/30

230216/32

230216/33

230221/34

230221/35

230221/36

230227/37

230227/38

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "lMNapa
Mpynn"

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

13.02.2023

22.02.2023

ApeHpaa HeXxunnon
naowaamn

ApeHpa Hexunnon
niaowaamn

Benn4ynHa 3aTpat
HeobxoouMbIX ONnsa
yCTpaHeHuns
noBpeXxaeHus,
MPUYNHEHHOIO
UMyLLEeCTBY

ApeHpaa HeXxunnomn
nnowaamn

ApeHpaa Hexunnomn
nnowaamn

OueHKa cepBUTYTa

KBapTupa

lMapkoBKa

copa3mepHas
nnaTta 3a CepBUTYT

copa3smepHas
nnaTa 3a CepBUTYyT

copasMepHas
nnaTa 3a CepBUTYT

BeJINYNHbI 3aTpaT,
HeobxoANMbIX O
yCTpaHeHuns
noBpeXXaeHuns,
MPUYNHEHHOI O
NMYLLECTBY

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



230228/39

230306/63

230306/64

230307/66

230307/67

230307/68

230307/69

230307/70

230307/71

230307/72

230309/73

230310/74

230315/76

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "lMNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "lMNapa
Mpynn"

17.02.2023

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

CTOMMOCTb
OKa3zaHua ycnyr no
pa3MeLLeHunio
peknambl n
NHHOOPMaLMOHHbIX
MaTepuanos Ha
KOHCTPYKLNAX
"Lightbox"

ApeHpa HexXunnon
njowanmn

ApeHpa HeXxunon
njowann

ApeHpa HeXxunon
njowann

ApeHpaa HeXunnomn
njowagmn

ApeHpaa HeXxunnomn
nnowaamn

ApeHpa HeXxunnon
naowaamn

ApeHaa HeXxunomn
niaowaamn

ApeHpa HeXxunnon
njowann

ApeHpaa HexXunnomn
njaowann

KBapTupa

ApeHaa HeXunnomn
njowangmn

ApeHAHasa nnaTa 3a
1 KB.M. B HEXWJIOM
aAMUHNCTPATUBHO-
6bITOBOM 34aHUN,
obwen naowanbto
1176,10 kB.M.

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



230316/77

230317/78

230324/79

230324/80

230327/81

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

16.03.2023

17.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

ApeHpaa HexXunnon

naowaaun

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



