

Литовченко Светлана Вениаминовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Литовченко Светлана Вениаминовна			
Номер в реестре членов РОО		005081			
Дата включения в реестр членов РОО		22.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
230110/01	ООО "Пара Групп"	10.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230116/03	ООО "Пара Групп"	16.01.2023	величины затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости
230116/04	ООО "Пара Групп"	16.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230117/05	ООО "Пара Групп"	18.01.2023	величины затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости
230118/06	ООО "Пара Групп"	18.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230119/07	ООО "Пара Групп"	19.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230120/08	ООО "Пара Групп"	20.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230123/09	ООО "Пара Групп"	23.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230123/10	ООО "Пара Групп"	23.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230124/11	ООО "Пара Групп"	24.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230124/12	ООО "Пара Групп"	24.01.2023	рыночная стоимость строительства 1 кв.м. нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
230127/13	ООО "Пара Групп"	27.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230128/14	ООО "Пара Групп"	28.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230130/15	ООО "Пара Групп"	30.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230130/16	ООО "Пара Групп"	30.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230130/17	ООО "Пара Групп"	30.01.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230131/18	ООО "Пара Групп"	31.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230131/19	ООО "Пара Групп"	31.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230131/20	ООО "Пара Групп"	31.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

230201/21	ООО "Пара Групп"	01.02.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230201/22	ООО "Пара Групп"	01.02.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230201/22-2	ООО "Пара Групп"	01.02.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230208/24	ООО "Пара Групп"	08.02.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230208/25	ООО "Пара Групп"	08.02.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230208/26	ООО "Пара Групп"	08.02.2023	Величина затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости
230209/27	ООО "Пара Групп"	09.02.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230209/28	ООО "Пара Групп"	09.02.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230215/30	ООО "Пара Групп"	15.02.2023	Оценка сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
230216/32	ООО "Пара Групп"	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230216/33	ООО "Пара Групп"	16.02.2023	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
230221/34	ООО "Пара Групп"	21.02.2023	сопротивление платы за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
230221/35	ООО "Пара Групп"	21.02.2023	сопротивление платы за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
230221/36	ООО "Пара Групп"	21.02.2023	сопротивление платы за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
230227/37	ООО "Пара Групп"	13.02.2023	величины затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости
230227/38	ООО "Пара Групп"	22.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230228/39	ООО "Пара Групп"	17.02.2023	Стоимость оказания услуг по размещению рекламы и информационных материалов на конструкциях "Lightbox"	Рыночная	Оценка движимого имущества
230306/63	ООО "Пара Групп"	06.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230306/64	ООО "Пара Групп"	06.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230307/66	ООО "Пара Групп"	07.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230307/67	ООО "Пара Групп"	07.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230307/68	ООО "Пара Групп"	07.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230307/69	ООО "Пара Групп"	07.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230307/70	ООО "Пара Групп"	07.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости

230307/71	ООО "Пара Групп"	07.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230307/72	ООО "Пара Групп"	07.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230309/73	ООО "Пара Групп"	09.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230310/74	ООО "Пара Групп"	10.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230315/76	ООО "Пара Групп"	10.03.2023	Арендная плата за 1 кв.м. в нежилом административно-бытовом здании, общей площадью 1176,10 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
230316/77	ООО "Пара Групп"	16.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230317/78	ООО "Пара Групп"	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230324/79	ООО "Пара Групп"	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230324/80	ООО "Пара Групп"	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230327/81	ООО "Пара Групп"	27.03.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости